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166 opinii o planerze ślubnym: 











🤔 Jak ogarnąć ślubny chaos?




	Od czego zacząć organizację ślubu?
	Jak wybrać sprawdzonych i “nie za miliony monet”usługodawców?
	Kogo zaprosić na ślub?
	Jak porozsadzać gości przy stołach?
	Co przygotować rok, miesiąc i tydzień przed ślubem?
	Jak wygląda punkt po punkcie dzień ślubu?





tych tematów jest ponad 100!




Obawiasz się, że o czymś zapomnisz?








Planer ślubny pomoże Ci w tym




Czeka Cię teraz super przygoda pełna przyjemnych chwil, uśmiechów, ale też sztuki planowania oraz organizowania. Planer weselny pomoże Ci, żeby ta droga była jeszcze przyjemniejsza.








✔️ Łatwo ✔️ Szybko ✔️ Online











Ty decydujesz, jak z niego korzystać 




Uniwersalna forma sprawia, że to Ty decydujesz, jak z niego korzystasz. Brzmi super?




	Edytowalny PDF – Gotowy plik pozwala Ci korzystać z niego online na komputerze, laptopie lub telefonie.
	PDF gotowy do druku – Rozwiązanie idealne jeśli masz ochotę stworzyć segregator, który będzie “ślubnym pamiętnikiem”. Strony są przygotowane do druku w formacie A4.
	Arkusz Google Sheet – Idealna forma dla fanów automatyzacji. Możesz również dodać do pliku swoją drogą połówkę i dzięki temu wspólnie zaangażujecie się w organizację ślubu.









DARMOWY – Kalkulator weselny




Po zakupie otrzymasz Planer ślubny PDF (166 stron) oraz Google Sheet (13 zakładek). Ty decydujesz z której formy korzystasz oraz w jaki sposób – możesz wydrukować lub uzupełniać na telefonie. Klikając poniżej zobaczysz darmowy kalkulator weselny – to jedna z 13 zakładek, które czekają na Ciebie w planerze ślubnym.





<KLIKNIJ> Darmowy fragment















Wygodnie w Twoim telefonie




Wiemy, że na co dzień masz mnóstwo spraw na głowie. Czasem pomysły wpadają do głowy nagle i warto mieć narzędzie, do którego błyskawicznie możesz je zapisać. Czasem w tramwajum, na spacerze a może na kawie z przyjaciółkami. Wyciągasz telefon i już notujesz w planerze ślubnym.




Pssst! W pakiecie otrzymasz również wersję gotową do druku jeśli wolisz stworzyć drukowany pamiętnik Twojego ślubu.








Przejmiesz kontrolę nad budżetem




Podobno ludzie dzielą się na tych, którzy “kochają excele oraz tych, którzy za nimi nie przepadają”. Nie ważne, do której grupy należysz – ważne, że takie rozwiązanie otrzymasz w pakiecie. Arkusz Google Sheet, który będzie Twoim kalkulatorem weselnym automatycznie pomoże Ci obliczyć wszystkie koszty wesela.

















PDF – Online lub gotowy do druku




Rozbudowany planer składający się z 166 stron, które świetnie zastępuje wiele dostępnych na rynku. Co znajdziesz w środku:




	Nasza historia – Zaczniecie podróż od wpisania najważniejszych momentów Waszego związku. Tego, jak się poznaliście, zaręczyliście i przepiękne wspomnienia.
	Mood Board – Określicie styl, motyw i zbierzecie ślubne inspiracje.
	Harmonogram – Unikniesz “kiepskiej pamięci” – przypomni Ci o każdym spotkaniu, ustaleniu i rzeczy, które trzeba wykonać w konkretnym terminie.
	Budżet – Tabela do podsumowania kosztów oraz wskazówki, które podpowiedzą Ci, gdzie warto szukać oszczędności.
	Panna Młoda – Od wyboru sukni ślubnej, zabiegi beauty przed ślubem aż po końcową checklistę pomocną tuż przed ślubem.
	Pan Młody – Inspiracje do garnituru i “ślubnej stylówki” oraz pomocna lista rzeczy do przygotowania.
	Usługodawcy – M-A-J-S-T-E-R-S-Z-T-Y-K – pomoże Ci błyskawicznie porównać różne oferty np. sal weselnych. Błyskawicznie pomaga w podjęciu decyzji, którego usługadawcę wybrać. Szybkim system punktowym wybierzesz swój ślubny Dream Team.
	Formalności – Ta część pomoże przejść przez etap dokumentów związanych ze zmianą nazwiska. Podpowie, które dokumenty należy błyskawicznie zaktualizować, co sprawi, że nie stracisz czasu na szukaniu w Google podpowiedzi. Począwszy od oczywistych aż po te mniej, jak np. okresowy bilet komunikacji miejskiej.
	Przed ślubem – Jeśli planujecie wieczór panieński i kawalerski, to podpowie o czym warto pamiętać, by mieć iście szampańską zabawę!
	Scenariusz dnia ślubu – Pozwól sobie na komfort, szczególnie jeśli z niego skorzysta Twoja prawa ręki, czyli świadkowa. Od przygotowania obrączek aż po pomysły na własne przysięgi ślubne (w przypadku ślubu humanistycznego), które mogą również posłużyć jako listy miłosne, które sobie odczytacie.










Google Sheet – Kalkulator weselny




Plik składa się z 13 zakładek, które są odpowiednio przygotowane dla Ciebie. Dzięki odpowiednim formułom, które wprowadziliśmy już do pliku zaoszczędzisz kilka godzin na tworzeniu pliku od zera. Nie musisz – jest gotowy dla Ciebie. Znajdziesz w nim:




	📝 Lista zadań
	📞 Kontakty
	💰 Budżet
	👥 Goście
	🪑 Miejsca dla gości
	📅 Dzień ślubu
	🏠 Lokal weselny
	💄 Usługodawcy
















Pewność i bezpieczeństwo Z planera ślubnego skorzystało już ponad 2000 Młodych Par









Korzystaj kiedy chcesz Wygodna forma pozwala na edytowanie i uzupełnianie w każdej chwili na telefonie – nawet na wakacjach









Porządek i organizacja Wyobraź sobie jedno kompleksowe narzędzie. Tym właśnie jest planer ślubny 










   Dlaczego ten Planer ślubny a nie inny?




Jest wiele planerów ślubnych i czasem trudno podjąć decyzję – jak z serialem na Netflixie. Pomyśl, o tym co jest dla Ciebie najważniejsze, jeśli są to:




	Prosta i edytowalna forma
	Błyskawiczny dostęp
	Rozbudowany na każdy etap: od zaręczyn aż po podróż poślubną
	W formie online i jednocześnie gotowy do druku
	Forma bullet journal
	Google Sheet – kalkulator weselny










📱 Dlaczego ONLINE, a nie aplikacja?




Czy wiesz o tym, że instalowanie zbędnych aplikacji powoduje obciążenie Twojej pamięci w telefonie? Zamiast aplikacji skorzystaj z rozwiązania online. Możesz korzystać w dowolnej chwili bez spowalniania telefonu. Dbamy o Twój telefon i komfort.




❌ Aplikacje spowalniające pamięć w Twoim telefonie




✔️ Google Sheet do uzupełniania online bez potrzeby pobierania








Jestem po ślubie i wiem co czujesz




Wiem, jakie wyzwania czekają na Ciebie przy organizacji ślubu. Organizując swój ślub też miałam wiele nieprzespanych nocy. Od tamtej pory postanowiłam, że jak tylko będzie już po… to spisuję całą moją wiedzę i zacznę się nią dzielić. Tak, by inne Pary Młode miały: łatwiej, prościej… i przyjemniej 🙂




Wskazówki ślubne na “Mówię o ślubie” regularnie obserwuje:




	ponad 200 tysięcy na TikToku
	ponad 49 tysięcy na Instagramie
	ponad 10 tysięcy na Youtube





Wspominali o nas:
































Lista rzeczy do zrobienia przed ślubem




	Określenie daty i budżetu: Wybierz datę, która pasuje Tobie i Twojemu partnerowi, a także określ realistyczny budżet na całe wydarzenie.
	Wybór stylu ślubu: Zdecydujcie, jaki styl ślubu Was interesuje: tradycyjny, nowoczesny, rustykalny, a może glamour? To pomoże w wyborze odpowiedniej lokalizacji, dekoracji i ubioru.
	Wybór lokalizacji: Miejsce, gdzie odbędzie się ceremonia i przyjęcie weselne. Ceremonia może odbyć się zarówno w kościele, urzędzie stanu cywilnego lub w plenerze. Identycznie jest z przyjęciem weselnym. Wybór miejsc jest ogromny.
	Lista gości: Sporządźcie listę gości, która obejmuje rodzinę, przyjaciół oraz innych ważnych osób. To pomoże w określeniu wielkości sali i przygotowaniu odpowiedniej ilości posiłków.
	Świadek & świadkowa: Wybierzcie świadków, druhny, drużbów i inne osoby, które będą uczestniczyć w ceremonii i weselu. To mogą być bliscy przyjaciele lub członkowie rodziny.
	Zespół muzyczny / DJ: Muzyka będzie nastrajała gości przez cały dzień, dlatego ten wybór jest dość istotny, jeśli ważna jest dla Was atmosfera i tempo zabawy. Dobry ‘wodzirej’ potrafi świetnie rozgrzać każdego gościa weselnego.
	Fotograf & filmowiec ślubny: Jeśli do tego dnia podchodzicie z ogromnym zaangażowaniem, to pamiątka na całe życie jest kluczowa. Szukanie pół-środków może być ryzykowne, dlatego dobrze zapoznajcie się z portfolio oraz opiniami na temat danych fotografów oraz filmowców. Ich umiejętności mogą sprawić, że z pozoru “zwykły ślub” będzie pokazany w kosmiczny sposób! To magia ich oczu sprawia, że oglądając na IG / TikToku filmy ślubne, już przebierasz nogami na myśl o swoim ślubie.
	Dekoracje i kwiaty: Styl wybrany? Idealnie – teraz czas na całą oprawę wizualną. Od kwiatów aż po wszystkie dodatki dopieszczające w spójny styl ten dzień. To mogą być kwiaty na stołach, dekoracje sali, bukiet ślubny, stojaki, podtalerze i wiele innych.
	Menu i tort: Skontaktujcie się z lokalem weselnym, aby omówić menu weselne. Upewnijcie się, że uwzględnione są ewentualne alergie czy preferencje żywieniowe gości. Wybierzcie również odpowiednie ciasta i tort weselny.
	Detale i koordynacja: Zajmijcie się pozostałymi szczegółami, takimi jak zaproszenia ślubne, plan siedzeń, transport, zakwaterowanie dla gości spoza miasta, prezenty dla drużby i druhen, oraz wszystkie inne istotne detale. 









Ponad 2000 Młodych Par skorzystało z Planera ślubnego




Korzystałaś kiedyś z gotowego przepisu na ciasto? Być może była to książka kucharska, być może przepis z internetu. W każdym przypadku są to precyzyjny instrukcje i wskazówki, co krok po kroku wykonać, aby ciasto było zrobione w idealny sposób. Można też je zrobić po swojemu, według intuicji zamieniając składniki lub kolejność. Może wtedy wyjść… zakalec. Ślub jest ważnym dniem, dlatego warto postawić na sprawdzone i pewne przepisy. Lista rzeczy na wesele PDF będzie Twoją prywatną “książką kucharską”. Smacznego!












          100% pozytywnych opinii




Wierzę, że też cenisz sprawdzone rozwiązania, bo organizacja ślubu, to nie urodziny… które bierzesz co roku. Warto zaufać Parom, które są po ślubie i mogły napisać opinię sprawdzonego rozwiązania. W każdej chwili możesz sprawdzić opinie innych Młodych Par, które znajdziesz w zakładce “opinie”. Planer sprawdził się przy organizacji kameralnych ślubów na 20-30 osób oraz tych ekskluzywnych na ponad 300 osób. Dopasowany na każdy możliwy rodzaj. Dopasowany na Twój ślub!








     Razem dbamy o planetę 




Planer ślubny powstał z myślą o osobach, które cenią wygodę i też dbają o środowisko. Na rynku jest mnóstwo planerów, które powstały na skutek ścięcia drzew. Wierzymy, że planowanie ślubu można robić mądrzej i wybierać rozwiązania, które są wsparciem dla planety.




Planer ślubny – PDF & Google Sheet








           3x “TAK!”




Życzę Ci ogromnej frajdy z planowania najpiękniejszego dnia w życiu! Wierzę, że ten planer ślubny pomoże Ci w zaplanowaniu każdego etapu i da Ci ogromny spokój i poczucie, ze wszystko masz pod kontrolą.
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			Oceniono 5 na 5

	
		Monika 
				– 04/05/2023
	


	Serdecznie polecam planer jest w nim wszystko od a do z co można sobie wyobrazić. Posiada on dużo elementów nie tylko dotyczących planowania ślubu, ale tego co jest przed i po. Będzie doskonała pamiątka z okresu narzeczeństwa (są elementy dotyczące związku oraz miejsce na zdjęcia). Polecam z całego serduszka. Ja swój wydrukowałam i zbindowałam na pamiątkę.



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Wiktoria 
				– 04/05/2023
	


	Ślub w przyszłym roku.. Zdecydowałam kupić planer bo spraw organizacyjnych jest  jednak sporo. Jest to najlepiej wydany pieniądz! Nie sądziłam, że znajdę tam także miejsce na nasze wspomnienia, zdjęcia, zadania do wykonania. Teraz organizacja ślubu kojarzy mi się już nie tylko z problemami i nerwami a jednak z cudownym czasem razem ! Polecam gorąco 🙂



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Milena 
				– 04/05/2023
	


	Planer ma wszystko co mieć powinien, a nawet jeszcze więcej 🙂 Bardzo podoba mi się dodanie ram czasowych i info na ile przed ślubem warto zająć się daną rzeczą. Dodatkowo są miejsca na zdjęcia i planer jest skonstruowany tak, że można zrobić z niego pamiątkę. Dla mnie to akurat mniej ważne, ale dla osób, które chcą mieć coś praktycznego i sentymentalnego w jednym, to naprawdę super sprawa.



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Karolina 
				– 04/05/2023
	


	Świetny planer, który zawiera totalnie wszystko, co potrzebne! Ogromny plus za to, że można go albo wydrukować albo edytować pdf <3



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Weronika 
				– 04/05/2023
	


	Super planer, zawiera bardzo wiele istotnych informacji, o których nawet wcześniej bym nie pomyślała <3



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Ewa 
				– 03/05/2023
	


	Jest tak bogaty, ciekawie zrobiony i zawiera naprawdę wszystko czego potrzeba by czuć się pewną, że o niczym nie zapomnimy a przy okazji! wypełniony staje się piękną pamiątką historii związku, przygotowań i samej ceremonii! POLECAM



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Weronika 
				– 03/05/2023
	


	Świetny Planer, zawiera w jednym miejscu wszystko co istotne do przygotowań.



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Zuzanna 
				– 03/05/2023
	


	Super Planner! Będzie wspaniała pamiątka z przygotowań, a teraz pomaga wszystko zorganizować i ułożyć na spokojnie w jednym miejscu.



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 4 na 5

	
		Natalia 
				– 03/05/2023
	


	Bardzo pomocny Planner. Sporo informacji, o których jeszcze nie pomyśleliśmy. Pomaga nam w organizacji.



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Joanna 
				– 03/05/2023
	


	Planer jest cudowny. Zawiera wszystko co potrzeba żeby na spokojnie zaplanować ślub. Mega super sprawa że można jego edytować w pdf. Uwielbiam siadać wieczorem z narzeczonym i uzupełniać jego, zwłaszcza te fragmenty które mówią o naszych wspomnieniach czy zaręczynach. Cudowny. Warty każdej złotówki



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Gabriela 
				– 03/05/2023
	


	Ten planer to jest coś pięknego, mnóstwo przydatnych treści i podpowiedzi, a do tego forma planera jako pamiątki na lata to strzał w dziesiątkę! Wyczuwam czystą przyjemność w organizacji wesela. Dziękuję! ❤️



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Anna 
				– 03/05/2023
	


	Planer uratował nasze wydatki. Poruszonych jest wiele kwestii, o których w ferworze przygotowań można zapomnieć. Zdecydowanie polecam!



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Klaudia 
				– 02/05/2023
	


	Pomimo, że do ślubu jeszcze baardzo daleko zamówiłam planer gdyż treści jakie są przekazywane przez MOŚ są w punkt, totalne kompendium wiedzy. Wart każdych pieniędzy ❤️



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Sandra 
				– 02/05/2023
	


	Świetny planer! Mnóstwo wiedzy i cennych wskazówek, wart każdej złotówki. Dzięki temu, że wszystko jest podzielone na poszczególne ‘rozdziały’ to można szybko znaleźć potrzebną rzecz. Bardzo polecam!



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Aleksandra 
				– 02/05/2023
	


	Najpiękniejszym planer ślubny! Jest w nim wszystko co trzeba. Z nim bedzie łatwiej ogarnąć ten Najważniejszy dzień❤️



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Katarzyna 
				– 01/05/2023
	


	Planer jest naprawdę świetny. Nie mogę się doczekać aż go sobie wydrukuję i zacznę uzupełniać. Znajduje się w nim wszystko co młode pary powinny wiedzieć o organizacji wesela i nie tylko. ????



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Sylwia 
				– 01/05/2023
	


	Jestem pod mega wrażeniem, jak świetnie wygląda i zawiera wszystkie rzeczy, podpowiedzi. Mając ten organizer planowanie jest łatwiejsze i bardziej uporządkowane ????



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Oliwia 
				– 01/05/2023
	


	Bardzo fajny organizer. Znajduje się tam wszystko, co jest potrzebne w planowaniu. Bardzo dużo cennych wskazówek. Polecam!



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Marta 
				– 01/05/2023
	


	Fantastyczny organizer, który jako pierwszy sprawił, że się wzruszyłam. Super opcją są zadania dla par, które pomagają zachować bliskość w tym stresującym czasie ????????



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Aleksandra 
				– 01/05/2023
	


	Coś genialnego! Jeden plik – tyle wiedzy! Najlepszy! Polecam każdemu, kto nie wie od czego zacząć 🙂



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Sandra 
				– 01/05/2023
	


	Organizer bardzo ciekawy, super rozbudowany i przemyślany. Polecam!



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Agnieszka 
				– 01/05/2023
	


	Cudowny produkt, nie tylko planer, ale również pamiętnik na przyszłość



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		a.orzechowska19 
				– 01/05/2023
	


	Potężna dawka wiedzy ślubnej i fajny sposób na utrzymanie porządku podczas organizacji ślubu i wesela. Bardzo wygodną opcją jest możliwość uzupełnienia planera na laptopie/telefonie, dzięki czemu można mieć go zawsze przy sobie, a nie dźwigać i nie marnować papieru na drukowanie



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Weronika 
				– 01/05/2023
	


	Świetny, praktyczny produkt ???? z pomocą plannera całe przygotowania będą zdecydowanie łatwiejsze i przyjemniejsze, gorąco polecam ❤️



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Aleksandra 
				– 27/04/2023
	


	Tytuł najlepszego organizera ślubnego w Polsce zdecydowanie należy się temu produktowi. Z każdą stroną zachwycam się coraz bardziej. Jest to kompendium wiedzy w tym produkcie jest dosłownie wszystko czego potrzebują przyszłe pary młode, żeby zorganizować swój ślub i wesele. Najważniejsze wskazówki i porady na co zwracać uwagę przy różnych decyzjach związanych ze ślubem. Uważam, że wart jest wszystkich pieniędzy. ❤️ Na miejscu przyszłych par młodych nie zastanawiałabym się nawet na moment.
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